



Wafretta Grande Vincinni

Oblea rellena de crema de cacao con cobertura de cacao

96x58gr (4x24x58gr)



Ingredientes:

Crema de cacao (53%): (azúcar en polvo, grasa vegetal(palma), cacao en polvo (5%), **leche** desnatada en polvo, almidón de maíz, emulgentes: lecitina de **soja** (E322)), cobertura de cacao (30%): (azúcar, aceite vegetal hidrogenado (palma, **soja**, canola), cacao en polvo (mín 15%), **leche** en polvo, emulgentes: lecitina de **soja** (E322), aromas), oblea (17%): (harina de **trigo**, aceite de girasol, gasificantes: (E503ii, E500ii), emulgentes: lecitina de **soja** (E322), sal).

Información sobre alérgenos:

Contiene gluten de trigo, solidos de leche, avellanas y lecitina de soja.

Tabla valores nutricionales:

	Valor (100 g)	Unidades
Energía	2400	Kj
Proteínas	4	gramos
Hidratos de Carbono	60	gramos
-de los cuales azúcares	32	gramos
Grasas	18	gramos
-de las cuales saturadas	4	gramos
Fibra	3,2	gramos
Sal	316	miligramos

Datos Logísticos:

EAN 13 (producto)	5310115009740
DUN (caja)	5310345001231
UNIDADES / PAQUETE	24 uds
PAQUETES / CAJA	4 paq.
CAJAS / BASE	12
ALTURAS / PALLET	6
TOTAL CAJAS / PALLET	72

Caducidad: 300 días

Condiciones de conservación:

Conservar en lugar fresco, seco, protegido de la humedad y olores fuertes.